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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42228501U

2. Data e Regjistrimit 28/10/2024
3. Emri i Subjektit DAMA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja nr 6, Rruga M.Mujo, Objekt me nr. 
pasurie 3/273-N2, Zona Kadastrale 8513, Durres. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Aktivitet ne fushen e tregtimit ( Shit - Blerjeve) te 

automjeteve te llojeve dhe tipeve te ndryshme, dhenien e tyre 
me qira ose ne perdorim. -Aktivitet ne fushen e sherbimeve : 
Promovimi l eventeve, rrjeteve dhe aktiviteteve turistike, 
kulturore dhe historike, menaxhimi I pasurive I strukturave, 
te enteve dhe rrjeteve turistike, kulturore, fetare ne territorin 
shqiptar. Promovimi turistik I territoreve dhe I objekteve te 
trashegimise dhe pasurive kulturore per Ilogari te enteve 
locale dhe institucioneve qendrore dhe te cdo subjekti privat. 
-Aktivitet ne hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, 
restorantesh, dyqanesh me karakter te ndryshem, te marre me 
qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, duke vepruar 
ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. -Aktivitete ne 
fushen e organizimit dhe drejtimi I struktures akomoduese, 
aktivitet si operator qe ofron/mundeson per vizitoret e 
turistet veprimtari informuese, orientuese, argetuese etj. -
Aktivitet ne fushen e agjensive imobiliare me targim e 
ndermjetesimit ne shitjen apo qeradhenien e pasurive te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur 
drejtpersedrejti apo terthorazi qe ka te beje me administrimin 
dhe menaxhimin ne forma te ndryshme te pasurive te 
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paluajtshme. -Tregtim Import - Eksport I te giitha mallrave 
industrial, elektronike, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, 
artikuj te konsumit te gjere duke perfshire ketu dhe produktet 
per ristorante, bar-kafe etj, produkteve gjysem te gatshem, 
konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, pajisje 
elektroshtepiake, artikuj kozmetike, produkte mobiljesh, 
produkte me natyre kozmetike per perdorim hotelerish, 
qendrash estetike etj. -Transport kombetar e nderkombetar te 
mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. -Tregtimi me 
shumice dhe me pakice I aksesoreve dhe I materialeve 
ndihmese te nevojshme dhe qe jane ne funksion te aktivitetit. 
-Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar 
apo tregtar qe lidhet direct apo indirect me objektin e saj, 
Brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. 
Sead Llukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2024                Deri: 21/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeadLlukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAMA SHPK
E-Mail: llukajsead@gmail.com  
Telefon: 0692085999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374462-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394351-12-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E2463F-FD79-492A-B41B-B314B8B6B676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84FB14-0E0E-4D5F-A943-D545B44E7C51
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.12.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("-Aktivitet ne fushen e tregtimit ( Shit - 
Blerjeve) te automjeteve te llojeve dhe tipeve te ndryshme, dhenien e tyre me qira ose 
ne perdorim. -Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Promovimi l eventeve, rrjeteve dhe 
aktiviteteve turistike, kulturore dhe historike, menaxhimi I pasurive I strukturave, te 
enteve dhe rrjeteve turistike, kulturore, fetare ne territorin shqiptar. Promovimi 
turistik I territoreve dhe I objekteve te trashegimise dhe pasurive kulturore per 
Ilogari te enteve locale dhe institucioneve qendrore dhe te cdo subjekti privat. -
Aktivitet ne hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, dyqanesh me 
karakter te ndryshem, te marre me qera, te ndertoje apo te nxise ndertimin e tyre, 
duke vepruar ne kete fushe e vetme apo me partnere te tjere. -Aktivitete ne fushen e 
organizimit dhe drejtimi I struktures akomoduese, aktivitet si operator qe 
ofron/mundeson per vizitoret e turistet veprimtari informuese, orientuese, argetuese 
etj. -Aktivitet ne fushen e agjensive imobiliare me targim e ndermjetesimit ne shitjen 
apo qeradhenien e pasurive te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur 
drejtpersedrejti apo terthorazi qe ka te beje me administrimin dhe menaxhimin ne 
forma te ndryshme te pasurive te paluajtshme. -Tregtim Import - Eksport I te giitha 
mallrave industrial, elektronike, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikuj te 
konsumit te gjere duke perfshire ketu dhe produktet per ristorante, bar-kafe etj, 
produkteve gjysem te gatshem, konfeksioneve te ndryshme per te rritur e femije, 
pajisje elektroshtepiake, artikuj kozmetike, produkte mobiljesh, produkte me natyre 
kozmetike per perdorim hotelerish, qendrash estetike etj. -Transport kombetar e 
nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete. -Tregtimi me shumice 
dhe me pakice I aksesoreve dhe I materialeve ndihmese te nevojshme dhe qe jane ne 
funksion te aktivitetit. -Shoqeria mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direct apo indirect me objektin e saj, Brenda limiteve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B232DAAD-A366-42E6-83C6-766BAC91A2EE

